֟ Ύ
ᴆ
ԍ ᴰ └ www.lamtec.de
2
 Ẹאָ
 火焰检测器选择标准 ....................................................................................................................................................................... 5
 选择标准 -火焰检测器/ 火焰传感器 ............................................................................................. 5

调试箱 带 F300K
25 www.lamtec.de
调试箱部件及订货信息
螺纹接头FV30-00 铝 659S1201
电源单元  7002061-40100ST
FFP30 火焰检测器测试设备 659M5000
电源接线 7002060-703ST
FSB Y 适配器 659N0801
适配器接线 F200K/F300K 659N1000
适配器接线 F300K/电源b5 m 7002061-702ST
远程控制软件的USB接线 5 m 7002061-70200
连接线 USB/CAN 模块 2 m 659N0710
F300K 远程控制软件, WIN XP以上版本, 接线, 电气隔离, 不带 USB/CAN 模块 659R9001
USB/CAN 模块 F300K0006
球窝接头 FS10-2 带法兰, Gi 2” 659E0105
吹扫空气联轴器，阳极氧化 6512300-80001
螺纹适配器 Gi 11/4“ 至 Ga 1“ 659E0000
单独部分
F300K 集成式火焰检测器 659A50
Ext. FB30-00 用户界面 659M2100
适配器接线 COEN 火焰传感器 F200K 659N1100
FSB 模块 4个模拟输入 659M3003
FSB 模块 4 个数字输入 659M3004
FSB 模块的连接线 20 cm 7002061-703 ST
火焰检测器/传感器的参数对比
26
火焰检测器/传感器的参数对比
集成
F200K F300K
电源电压 +24 VDC +24 VDC
运行模式 连续运行 连续运行
防护类型 Ex Zone 1 IP66 X
防护类型 Ex Zone 2 IP66/67 IP66/67
传感器类型
UV, IR UV, IR, UV/IR-1 双传感器
UV-2, (Ex Zone 1, Ex Zone 2),
IR-1 Ex Zone 1, Ex Zone 2), IR-2 (无 Ex Zone)
UV-4, UV-4.6, UV/IR-1, IR-4,
(标准款均满足 Ex Zone 2)
运行温度 Ex Zone 2
-40 °C ... +75 °C (UV-2)
-40 °C ... + 85°C
-40 °C ... +60 °C (IR-1)
运行温度 Ex Zone 1
-40 °C ... +64 °C (UV-2)
X
-40 °C ... +60 °C (IR-1)
Ex Zone 1
Ex II 2G, Zone 1// Ex II 2D - Zone 21
X
Ex db lic. T6 ... T5 Gb // Ex tb IIIC T80 °C, T95 °C Db
Ex Zone 2
Ex II 3G, Zone 2 // Ex II 3D Zone 22
Ex nA nC ic IIC T5 (T6) Gc X
Ex nA nC IIC T6 ... T5 Gc X // Ex tc lllC T85 °C Dc X
UL 和/或 Class 1 Div. 2 认证 UL认证/ Cl 1 Div.2 UL 认证/ Ul + Cl 1 Div. 2
通过远程控制软件操作 否 是
电气评估单元 集成于设备中 集成于设备中
安全完整性等级 (SIL) SIL3 SIL3
非集成
FFS07 FFS08 FFS30
电源电压 F152 + 24 VDC F152 + 24 VDC F350 + 24 VDC
运行模式 连续运行 连续运行 连续运行
防护类型
IP66 包括 Ex Zone 1 X IP66
IP67 包括 Ex Zone 2 无 Ex Zone, 仅标准 IP67 IP67
传感器类型
UV, IR UV, IR UV, IR, UV/IR-1 双传感器
UV-1, UV-4, IR-1, IR-1T UV-1, UV-4, IR-1, IR-1 T, IR-1 T/S2 UV-4, UV/IR-1, IR-2, IR-4
运行温度
-20 °C ... +65 °C (UV) -20 °C ... +65 °C
-40 °C ... + 85°C

用于火焰传感器的光学支架和镜头
用于火焰传感器的光学支架和镜头
订购信息
描述/型号 选择
光学支架和镜头 (biconvex) 用于FFS05-UV 和 F200K...UV 至序列号: 82900999 659E2001
光学支架和镜头 (biconvex) 用于FFS05-UV/V 和 F200K...UV/V 至序列号：82900999 659E2001/V
光学支架和镜头 (biconvex) 用于FFS05-UV/EX2 和 F200K...UV/EX2 至序列号：82900999 659E2001/Z2
带滤光片的光学支架 用于FFS05-IR 和 F200K…IR 659E1001
带滤光片的光学支架 用于FFS05-IR /V 和 F200K...IR /V 659E1001/V
带滤光片的光学支架 用于FFS05-IR/EX2 和 F200K...IR/EX2 659E1001/Z2
光学支架和镜头 (plano-convex) 用于FFS07-UV 和 F200K...UV 从序列号: 82902000 开始 659EV402
光学支架和镜头 (plano-convex) 用于FFS07-UV /V 和 F200K...UV /V 和 Ex-II/V 从序列号：82902000开始 659EV404
带滤光片的光学支架 用于FFS07-IR 659EV401
带滤光片的光学支架 用于FFS07-IR /V 659EV403
O型环 用于 FFS05 / FFS07 / F200K (每包5 个) 659E1000
.../V系列光学元件支架与 200K 外壳通过导电粘合，意味着很难将光学器件支架从外壳上松开，有时甚至无法在不损坏器件的情况下分开
光学支架。 安装新的光学元件支架时，请确保其与 F200K 外壳再次通过导电粘合。
www.lamtec.de 79